55º EDITAL DE CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO
PÚBLICO PARA ESTAGIÁRIOS Nº 001/2020
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E TRANSPARÊNCIA DE SANTA CRUZ DO
SUL,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  que  lhe  são  conferidos  pelo  Decreto  Municipal  n.º
8.963/2013,  TORNA PÚBLICO a  QUINQUAGÉSIMA QUINTA CONVOCAÇÃO dos candidatos
aprovados no Processo Seletivo Público para Estagiários nº 001/2020, conforme segue:
Os  candidatos  terão  05(cinco)  dias  úteis  de  prazo,  a  partir  desta  data,  para  comparecer  na
Secretaria Municipal de Administração e Transparência - Departamento de Gestão de Pessoas, na
Borges de Medeiros, 650, 2º piso, conforme previsto no item 13 do edital de abertura do referido
Processo Seletivo, munidos dos seguintes documentos:
Foto 3x4
Comprovante de Matrícula atualizado do Curso para o qual se inscreveu (cópia e original);
Comprovante de Residência atualizado com CEP (cópia);
CPF e RG (cópia e original).

PEDAGOGIA
1º Jessica Speth Heffel
2º Amanda Leticia Ritzel
3º Nathalia de Souza
4º Amanda Fernanda Peil
5º Kassandra Luiza Jacchetti
6º Eduarda Cristine Rabuske
7º Danubia Cruz Rocha Baier
8º Francielly Linhares Ribeiro
9º Aline Jung Duarte
10º Bruna Machado
11º Juliane Sabrine Pacheco da Silva
12º Lilian Samara Campos
13º Roberto Carlos Cardoso
14º Debora Cristina dos Santos Tavares
15º Suelem Acunha Santana
16º Elisa Terezinha da Silva
17º Samera Isadora de Oliveira
18º Maria Cristina Santos Brum
19º Josiane da Silva Nunes
20º Gabriela Rodrigues
21º Ana Julia Hauth
22º Eloisa de Freitas
23º Aline Frantz
24º Jessica Beatriz da Silva
25º Mariele Caroline Arend
26º Debora Cristina Graeff da Silva
27º Gisele Weise Marcos
28º Betina Angelica de Souza Ferreira
29º Vivian Maria Ubinski
30º Solange Beatriz Mueller
31º barbara Gabriela Ferreira de Borba
32º Lisandra Souza da Silva
33º Erica Tayna dos Santos
34º Luciana Davila

35º Alexandra Cristina Bridi
36º Amanda Marques
37º Ionara Figueiredo
38º Josiane de Oliveira
39º Danubia Patricia Quoos
40º Daiane Nunes
41º Patricia Mitereski da Silva Mariano
42º Angelica Vedoy de Moraes
43º Janaina Maira dos Santos
44º Camila Janaina Vieira Bencke
45º Angelica dos Santos Cabral
46º Cristiane Priscila Rosa dos Santos
47º Djuly Cardoso Santos
48º Cristiani Marines Schulz
49º Tatiani Micheli dos Santos
50º Karla Luize Lehmen
51º Grazieli de Almeida Job
52º Erica Gabriela da Silva
53º Catiucia Betina Ritzel Gessinger
54º Erika Cristiele Paz
55º Liane Rodrigues dos Santos
56º Dieimes Gabriela de Mello
57º Fernanda Danieli Linhares Ribeiro
58º Ketellen Melo da Silveira
59º Natalia Almeida dos Santos
60º Tainara Pereira Pacheco
61º Sibele Evelise Ferreira Roos
62º Sabrina dos Santos Azeredo
63º Mathias Rodrigues
64º Marcia Teresinha Rodrigues
65º Taylane de Fatima da Silva
66º Marcia Ines Rathke
67º Eduarda Isabel de Quadros
68º Taina Heloisa de Oliveira Alves
69º Simone Ines da Silva

          Santa Cruz do Sul, 18 de novembro de 2020.

  CELSO ALVARE SILVA DE MELLO                 EDUARDO MORALES WISNIEWSKI
      Coordenador do Departamento                               Secretário Municipal de Administração
            de Gestão de Pessoas                                                          e Transparência